
Ar [..] apzīmēts teksts un lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju 

par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu  

 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 10 

 

Salacgrīvā               2014.gada 6.oktobrī  

           

Sēde sasaukta pulksten 17.00 

Sēdi atklāj pulksten 17.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par ieguldījumu SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā 

2. Par saistošo noteikumu Nr. B–9 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2014.gada 

17.septembra saistošajos noteikumos Nr. B-8 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2014. 

gada pamata un speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2012.gada 21.marta 

saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtības ieguvi Salacgrīvas 

novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” apstiprināšanu 

4. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūlija lēmumā Nr.339 „Par 

Salacgrīvas novada domes bilancē esošā un nomātā autotransporta izmantošanu” 

5. Par domes priekšsēdētāja D.Strauberga ārzemju komandējumu  

 

 

Sēdi vada- Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

 

Protokolē- Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

Piedalās- 

Deputāti: Skaidrīte Eglīte, Jānis Cīrulis, Sanita Šlekone, Anda Alsberga, Māris Trankalis, Andris 

Zunde, Inga Čekaļina, Gints Šmits, Aleksandrs Rozenšteins, Lija Jokste, Aija Kirhenšteine, 

Normunds Tiesnesis, Ilona Balode, Dace Martinsone  

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Kaspars Ķemers - Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada 

domes ekonomiste, Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes finanšu nodaļas vadītāja, 

Uzaicinātās personas: SIA „Salacgrīvas ūdens” valdes loceklis Kaspars Krūmiņš 

 

 

Sēdes vadītājs Dagnis Straubergs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību ar 5 

jautājumiem. Deputātiem atklāti balsojot: PAR- 14 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Dace Martinsone, Ilona Balode, Lija Jokste, Māris Trankalis, Sanita Šlekone, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj 

apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

 

 

mailto:dome@salacgriva.lv


2 

 

 
 

1. § 

Par ieguldījumu SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā 

(ziņo K.Krūmiņš) 

Plkst. 17:05 uz domes sēdi ierodas deputāts Andris Zunde. 

 

Pamatojoties uz SIA „Salacgrīvas ūdens” valdes locekļa Kaspara Krūmiņa 2014.gada 

2.oktobra iesniegumu Nr. 3-18/198, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 43.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR- 15 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Dace Martinsone, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Sanita Šlekone, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints 

Šmits, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Ieguldīt SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā naudas līdzekļus EUR 243 250 (divi 

simti četrdesmit trīs tūkstoši divi simti piecdesmit euro) apmērā ERAF projektu 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Ainažu pilsētā”, 

„Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada Salacgrīvas pagasta 

Vecsalacas ciemā”, „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas novada 

Salacgrīvas pagasta Svētciemā”, „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Salacgrīvas novada Salacgrīvas pagasta Korģenes ciemā” īstenošanas līdzfinansēšanai. 

2. Pamatkapitāla palielinājumu apmaksāt viena mēneša laikā no dienas, kad dalībnieku 

sapulce pieņēmusi lēmumu par pamatkapitāla palielināšanu.   

3. Uzdot SIA „Salacgrīvas ūdens” valdes loceklim Kasparam Krūmiņam viena mēneša 

laikā no dienas, kad dalībnieku sapulce pieņēmusi lēmumu par pamatkapitāla 

palielināšanu, veikt nepieciešamās darbības LR Uzņēmumu reģistrā saistībā ar 

pamatkapitāla palielināšanu. 

 

Lēmums Nr.351. Iesniegums uz 2 lp. pievienots protokolam.  

 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. B–9 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2014.gada 

17.septembra saistošajos noteikumos Nr. B-8 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2014. 

gada pamata un speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”, atklāti 

balsojot: PAR- 15 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Dace Martinsone, 

Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Sanita Šlekone, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Normunds 

Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. B-9 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2014.gada 

17.septembra saistošajos noteikumos Nr. B-8 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2014.gada 

pamata un speciālo budžetu” (lēmuma pielikums Nr.1). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. B-9 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 



3 

 

3. Uzdot Salacgrīvas novada izpilddirektoram Kasparam Ķemeram nodrošināt, lai saistošie 

noteikumi būtu brīvi pieejami Salacgrīvas novada domes ēkā, Liepupes pagasta pārvaldē un 

Ainažu pilsētas pārvaldē. 

 

Lēmums Nr.352. Pielikums uz 12 lp. pievienots protokolam.  

 

 

3. § 

Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2012.gada 

21.marta saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtības ieguvi 

Salacgrīvas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” apstiprināšanu 

 

Ņemot vērā Salacgrīvas novada Mūzikas skolas direktores Katrīnas Borozdinas 

02.09.2014. iesniegumu (reģ.Nr.3-18/173) par sagatavošanas klases izveidi Salacgrīvas novada 

Mūzikas skolā, kā arī Salacgrīvas novada Mūzikas skolas direktores K.Borozdinas un Salacgrīvas 

Mākslas skolas direktora I.Klīdzēja 10.09.2014. iesniegumu (reģ.Nr.3-18/ 182), un 2014.gada 

29.septembrī saņemtos LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas norādījumus 

(reģ. Nr.3-11/1000), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Izglītības likuma 12.panta 2
1 

daļu, atklāti balsojot: PAR- 15 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Dace Martinsone, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Sanita Šlekone, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2012.gada 

21.marta saistošajos noteikumos Nr. 10 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtības ieguvi 

Salacgrīvas novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Pieņemt zināšanai paskaidrojuma rakstā minēto informāciju.  

3. Atcelt Salacgrīvas novada domes 2014.gada 17.septembra lēmumu Nr.326 „Par saistošo 

noteikumu Nr.9 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2012.gada 21.marta saistošajos 

noteikumos Nr. 10 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtības ieguvi Salacgrīvas novada 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”” apstiprināšanu” (protokols Nr.9; 7.§). 

 

Lēmums Nr.353. Pielikumi uz 2 lp. un LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

norādījumi (reģ. Nr.3-11/1000) uz 1 lp. pievienoti protokolam.  

 

 

4. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūlija lēmumā Nr.339 „Par 

Salacgrīvas novada domes bilancē esošā un nomātā autotransporta izmantošanu” 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz Mākslas skolas direktora 2014.gada 3.oktobra iesniegumu (reģ. Nr.3-

18/201), atklāti balsojot: PAR- 15 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, 

Dace Martinsone, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Sanita Šlekone, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ 

izdarīt grozījumus 2013.gada 17.jūlija lēmumā Nr.339 ”Par Salacgrīvas novada domes bilancē 

esošā un nomātā autotransporta izmantošanu” (ar grozījumiem 25.09.2013. lēmums Nr.476; 

23.10.2013. lēmums Nr.538; 20.11.2013. lēmums Nr.572; 19.12.2013. lēmums Nr.616; 

19.02.2014. lēmums Nr.58; 19.03.2014. lēmums Nr.92, 21.05.2014. lēmums Nr.181; 18.06.2014. 

lēmums Nr. 223): 



4 

 

 

1. No  pielikuma Nr.1 „DEGVIELAS PATĒRIŅA NORMA (litri uz 100 km)” izslēgt sekojošu 

ierakstu: 

Automašīnas marka Valsts Nr. Īpašnieks 

Autobenzīns  

  E-95,A-98 

Ziemā Vasarā 
MERCEDES BENZ A160 [..] Patapināta mākslas skolai 

(Elīna Titāne) 

6 5 

 

2. Papildināt pielikumu Nr.1 „DEGVIELAS PATĒRIŅA NORMA (litri uz 100 km)” ar 

sekojošu ierakstu: 

Automašīnas marka Valsts Nr. Īpašnieks 
Dīzeļdegviela 

Ziemā Vasarā 
MERCEDES BENZ A160 [..] Patapināta mākslas skolai 

(Arta Balta) 

6 5 

  

 

Lēmums Nr.354. Iesniegumi uz 3 lp. pievienoti protokolam.  

 

5. § 

Par domes priekšsēdētāja D.Strauberga ārzemju komandējumu 

Lēmumprojekts attiecas uz domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu un domes 

priekšsēdētāja vietnieci vispārīgos jautājumos Skaidrīti Eglīti, tāpēc, pamatojoties uz likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par lēmumprojektu 

vada domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos Jānis Cīrulis. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 deputāti Jānis Cīrulis, Dace Martinsone, Ilona Balode, Lija 

Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Sanita Šlekone, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, 

Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Dagnis Straubergs, Skaidrīte Eglīte balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāju Dagni Straubergu pieredzes apmaiņas 

braucienā uz sadraudzības pilsētu Handevitu, Vācijā laikā no 2014.gada 24. līdz 

27.novembrim. 

2. Apmaksāt ar komandējumu saistītos izdevumus un dienas naudu no budžeta līdzekļiem 

12.10.2010. MK noteikumu Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi” noteiktajā kārtībā. 

3. Domes priekšsēdētāja Dagņa Strauberga prombūtnes laikā domes priekšsēdētāja 

pienākumus uzdot pildīt domes priekšsēdētāja vietniecei vispārīgos jautājumos Skaidrītei 

Eglītei. 

 

Lēmums Nr. 355. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:15. 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

Dagnis Straubergs 

 

Sēdes protokolētājs   ____________________________  

                                                                                                Inita Hartmane 


